Dominica præterita vidimus, quid cum illis ipis actum sit: nam in templo convenientes questionem illi mouent, & percutantur, ut dicat ipsi quis sit, an ipso Abraham & exercitu Prophetis superior: quandoquidem illis hoc videbatur velle significasse. Clare respondet illis, & addito iuramento confirmat sic esse. *Amen dicit Ios. 8. 58. et vobis, antequam Abram fieri ego sum, illi coe-
co fele inclinans & lapides attingunt, quibus cum præfocent, ita ut Christus se se subduxerit III. atque de templo proficerit. In quem ergo si Confir-
mum hoc interrogatis? Ea nocte, qua captus est marcus ex eum in concilio staret omnium principum, saepe eo quod ceterorum, Seniorum & Doctorum, & illi in Chirito causa eius progrederentur, eum interrogant, contigit ut dicat quis sit? Tacente vero domino sum-
mus assurgit Sacerdos, atque illi *Adiuro te per Matt. 26.
Deum unum, cuius munere fungor, ut dicas 37.**

Ego sum: potestue fari Mar. 14.

clarius? Quod inde propositum ut omnes in illo assurgant & tamquam blasphemum accusent, cui ut tali incurrat ipsi manus, alipis cum

cædentes & in faciem eius expatentes. O pueri
me Deus qua quæsto de causa, hoc ab illo quæ-
suiusq; In quem finem voulitis ut vobis clare loquerentur! Et hodie quidem cum ab eo secesserunt. *Si tu es Christus dic nobis palam, illi que*

Dominus palam respondebit, quod ipse Christus

est, Deinde filius, unus cum Patre inseparabilis, ego & Pater unus sumus. Confestim ad lapides

confugunt, & saxa, quibus eum opprimit, ut

blasphemum. O diaboloi filios in quem furem eum interrogatis, an ut te pondente illo vobis eu-
decenter, rebellis in eum alligeturteis? Operabant
illi libet posse dicere, quod Christus non esset
Messias: & libe perhibebant hoc se plenaria posse facere potestate, si Christus illis dixisset ali-
quid quo se non illum esse significaret, vel seipsum à dicendo excusat: etenim ex hoc in me-
diuum prout perirent, totique populo notum fa-
cerent,

erent, quod iam ex ipsis haberent ore veritatem. Si non responderet illis iuxta eorum desiderium, turbauit, & in illum grauius commoueretur conaturque cum lapidare: ad quid ergo illum interrogatis illum interrogant, credendo, quod illis pro voto suo responderet.

IV. 36 Habet hic praefitorum symbolum: homines qui totam vitam suam transigunt in interrogando, non ouina simplicitate, vt planum audiant responsum, sed duplicitate fraudeque vulpina, vt illis secundum eorum desiderium respondentur, quo eorum satisfiat desiderio & passione. Optimè dixit, hic Spiritus S. Non recepi ita ut verba prudenter, nisi ea diversis, que versantur in corde eius. Licit autem nomen stulti cunctis conueniat peccatoribus, magis tamen propriè ita perfida frontis & obstinatis peccatoribus, vi quis timere possit ne inter praescitos annumerentur. Sic illos Christus descripsit in quinque virginibus illis fatus & reprobatis. Ille qui talis est, quando sciscitur, non illi placet responsum, in quo veritas illi aperitur, nisi suo desiderio correspondat, quia non inquit vt sciat, quod scire tenet, sed vt id, quod pretendit exequatur. Quia ratione respondendum est aperire & omisiss metaphoris illis, qui venient latuvi, & malitiam suam gerunt absconditam, vt dato responso, non qualiter eorum desiderio, anima sumantur in respondentem?